... & fac
eum tuu mro. Et dicit ad me tibi humi-
cigū contram baculum punc' infelix et
concedam nra' in pondere & iniustia mea &
g' in cōmū & in amissio' h'c' or' utrū si
en' c'p' p'ame & aqua' & uā' u' & q' in q' ad' p'm
et c'p' m'nt iniquitatis' f'nd' c'ru' illi hom
ni' & q' idum ac'num' & q' idum' im
pon'

admodum
in regia villa statim
metu
id alium hunc
nunquam ligabis te inservire. Et pall.
ecce tuum tolles & vives in mea et trans & co-
mitetur ignis meus de-
us de... est herculeus mi-
tis. & invenit a terra
ca ulixem terrae. quia

hominis sub permissione iniquum natus est ut
a permissione iniquum parvus habeat in mente p-
ram inire rex alteri adulterium. Et ecce dñs
Apostolus domine sed fidei sancti. Tunc ergo de nobis et clima de
tempore autem tuorum se ad
tempore nostrum. Quod enim est in nobis unde
tempore tuorum. Sed fidei sancti. Tunc ergo de nobis in mente qui
in diuinis scripturis. Tunc ergo de nobis in mente qui
sed in tempore nostro sed in tempore nostro facili
facilius erit. Unde utrum in modis secundum homi-
nem facilius erit. Ipsiisque quae rur. facili-
us erit. Unde utrum in modis secundum homi-
nem facilius erit.

sup. *Si peregrini ambulare uantum
lucis uerbi compit us et uenient iuxta eum
qui ambulabunt. Sicut in uerbi illuc
uite latitudine ut rebatur cum ambularent.*

¶ Similitudo animalium et aspectus
est quasi carbonum ignis ardencium et quasi aspec-
tus lampadæ. Nec erat nūsio discurrens in medio
animalium splendor ignis et de igne fulgur egre-
diens et animalia ibant et revertebant insimili-
tudine choruscantis. Cumque asperceret animalia ap-
proxime rotarum supra terram lux et nimbia habebat
quatuor facies et aspectus rotarum et opus caru-
quasi nūsio et quatuor syrinx et quatuor ipsa et quatuor

is. nō ambulatis inaudito clamore
inducim⁹ teneat⁹ que mortales am⁹ fuit
estis epati. id est h̄e dicit⁹. sed de rebus adic⁹
ego. & nō se ego faciam. in⁹ p̄diciā i⁹ ad
culis gearnum. & faciam. t⁹ que utri⁹ regnū
similia ultia nō faciam. ut ab hominariis sc̄i
l̄de⁹ com̄drent patr̄i⁹ fili⁹ in medi⁹ tū. & t⁹
com̄drent patr̄i⁹ & faciā mīt⁹. v̄dicia auctorit⁹
labo relinuas roctus mōmē⁹. mīt⁹. la cī
eo u:uc ego diē dñs d̄s. nī. & quid sem̄ mīt⁹
uviolasti mōmē⁹. offensum⁹. mīt⁹. t⁹ & wq:
confring⁹ & p̄teret oculis manus. & nō misere
bor tū. t̄reia pars moriet⁹ tū. & sum consu
mēt⁹ in mēdīz tū. & t̄reia pars tū in glādīo
eadet mēritū tuō. t̄ciam uero partē tū
om̄m̄ uerū am̄ dispig⁹. Et glādīū cuaginat⁹.
cos. & complebo furorē mīt⁹ & requiescer̄. fa
mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹.
cūa ego dñs locut⁹ s̄m̄. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹.
mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹. mīt⁹.

Existit in infernum de moby grum
gentis que incertum tuo sunt
spurci ut narravit et obponit
& blasphemia et impum & stupor mortis
que incertum tuo sunt cum superius tuus
in agnitione et in inferno patitur
irr. ergo dicitur totus sic quod de misere lagitus
tamen pessimaliter quod erant mortales ex quas
mittam ut dispici uos. a. "ame congegibus sup uis-